CERTIFICADO DE CALIDAD Pégina 1/1
G ERDAU CORSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
] ide P o
CERDATF CORSA SAPI DE GV i‘{,EES I\?, S,T C?E &C Jﬁ‘ QS SA DE CV i&,EES ,f,\l 3}: Ciﬁ fé: ,;(ECLI :S ,i ﬁ ,35[ EC,;/AS ASTM A992/A572 G50 Wide Flange Beam / 8 x 10#/200 x 14.9 0000088113
KM. 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG | /) Vpnas TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX LONGITUD PESO COLADA / LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | TypTyTLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 1220 M 3.636 KG 11019111/03
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
8371881/000010 ASTM A572-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTM A992-11(2015)
29078 05.11.2019 CSA G40.21-13 345WM
COMPOSICION QUI'MICML\ v - N ) v CE 5
% % % & % 3 % % % 3 % = 6
0.099 1.060 0.027 0.011 - 0.083 0.288 0.012 0.019 0.079 0.211 0.001 0.319 0.000
COMPOSICION QUIMICA
(]
0.023
PROPRIEDADES MECANICAS | U s
VRV Elgpe. TRy SN gL
53.0 70.3 26.0 487.0 398.3 200
52.0 69.9 25.5 478.0 398.2 200

PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS

0.82
0.83

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




